
Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 1. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

VISA LATVIJA 

  LATVIETIS 221 1217245 389 13738 1231593 

  LIETUVIETIS 49 22616 10 741 23416 

  PĀRĒJIE 4365 59329 30 4548 68272 

  BALTKRIEVS 65 58735 26 923 59749 

  KRIEVS 493 480176 237 10828 491734 

  UKRAINIS 16448 53141 30 2452 72071 

  NEIZVĒLĒTA 390 51580 28 471 52469 

  POLIS 26 38663 22 740 39451 

VALSTSPILSĒTAS 

DAUGAVPILS LATVIETIS 11 17312 1 222 17546 

  PĀRĒJIE 108 2341 0 154 2603 

  BALTKRIEVS 3 5792 1 61 5857 

  KRIEVS 15 40528 0 842 41385 

  UKRAINIS 504 1800 1 80 2385 

  NEIZVĒLĒTA 10 6070 0 20 6100 

  POLIS 5 11155 1 188 11349 

JELGAVA LATVIETIS 8 35126 0 536 35670 

  LIETUVIETIS 0 781 0 25 806 

  PĀRĒJIE 63 1068 0 76 1207 

  BALTKRIEVS 0 2675 0 66 2741 

  KRIEVS 7 14068 0 404 14479 

  UKRAINIS 363 1768 0 131 2262 

  ČIGĀNS 0 575 0 89 664 

  NEIZVĒLĒTA 1 719 0 10 730 

  POLIS 2 921 0 21 944 

JŪRMALA LATVIETIS 4 27926 1 380 28311 

  PĀRĒJIE 12 2319 0 141 2472 

  BALTKRIEVS 2 1961 0 36 1999 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 2. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 49 19696 0 431 20176 

  UKRAINIS 433 1642 0 22 2097 

  EBREJS 0 689 0 32 721 

  NEIZVĒLĒTA 24 1844 0 16 1884 

  POLIS 0 873 0 18 891 

  NEZINĀMA 645 379 0 12 1036 

LIEPĀJA LATVIETIS 8 42328 6 623 42965 

  LIETUVIETIS 11 2063 1 47 2122 

  PĀRĒJIE 229 2535 1 70 2835 

  BALTKRIEVS 5 2083 0 27 2115 

  KRIEVS 13 19810 4 403 20230 

  UKRAINIS 419 3444 1 72 3936 

RĒZEKNE LATVIETIS 2 13234 0 128 13364 

  PĀRĒJIE 14 340 0 70 424 

  BALTKRIEVS 0 423 0 8 431 

  KRIEVS 3 11758 0 267 12028 

  UKRAINIS 220 452 0 38 710 

  NEIZVĒLĒTA 2 1471 0 6 1479 

  POLIS 0 568 0 9 577 

RĪGA LATVIETIS 78 292426 190 4815 297509 

  PĀRĒJIE 407 33889 21 3016 37333 

  BALTKRIEVS 38 22160 22 416 22636 

  KRIEVS 308 225628 191 5723 231850 

  UKRAINIS 9004 27229 23 1320 37576 

  NEIZVĒLĒTA 197 26362 1 293 26853 

  POLIS 9 10997 21 299 11326 

  NEZINĀMA 1274 5637 3 319 7233 

VENTSPILS LATVIETIS 0 20885 0 353 21238 

  PĀRĒJIE 91 1274 0 70 1435 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 3. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  BALTKRIEVS 1 1352 0 24 1377 

  KRIEVS 4 8778 1 216 8999 

  UKRAINIS 190 1486 0 52 1728 

  ČIGĀNS 0 633 0 69 702 

  NEIZVĒLĒTA 3 635 0 10 648 

Kopā VALSTSPILSĒTAS LATVIETIS 111 449237 198 7057 456603 

  LIETUVIETIS 35 9722 9 418 10184 

  PĀRĒJIE 2778 43444 17 3738 49977 

  BALTKRIEVS 49 36446 23 638 37156 

  KRIEVS 399 340266 196 8286 349147 

  UKRAINIS 11133 37821 25 1715 50694 

  NEIZVĒLĒTA 274 37461 1 363 38099 

  POLIS 20 25511 22 561 26114 

RĪGA 

CENTRA RAJONS LATVIETIS 7 14312 1 223 14543 

  PĀRĒJIE 54 2172 0 160 2386 

  VĀCIETIS 7 333 0 23 363 

  BALTKRIEVS 4 373 0 17 394 

  KRIEVS 34 4183 0 184 4401 

  UKRAINIS 760 867 0 63 1690 

  EBREJS 5 348 0 122 475 

  NEIZVĒLĒTA 18 682 0 16 716 

  INDIETIS 4 383 0 14 401 

  POLIS 1 238 0 26 265 

  NEZINĀMA 130 666 1 45 842 

KURZEMES RAJONS LATVIETIS 7 46635 49 785 47476 

  PĀRĒJIE 222 5485 5 438 6150 

  BALTKRIEVS 8 4532 5 76 4621 

  KRIEVS 39 47813 60 1100 49012 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 4. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  UKRAINIS 1406 5118 7 197 6728 

  NEIZVĒLĒTA 24 5746 0 66 5836 

  POLIS 3 1967 6 41 2017 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 21 65843 11 1490 67365 

  PĀRĒJIE 111 9314 0 975 10400 

  BALTKRIEVS 8 6528 0 123 6659 

  KRIEVS 79 65636 4 1981 67700 

  UKRAINIS 2694 7765 0 347 10806 

  NEIZVĒLĒTA 56 6718 0 82 6856 

  POLIS 1 3326 1 92 3420 

  NEZINĀMA 374 1724 1 96 2195 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 19 85011 126 1016 86172 

  PĀRĒJIE 366 9388 15 791 10560 

  BALTKRIEVS 7 4704 17 84 4812 

  KRIEVS 84 52720 125 1135 54064 

  UKRAINIS 1972 6277 15 324 8588 

  NEIZVĒLĒTA 34 6078 0 62 6174 

  POLIS 1 2739 14 51 2805 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 9 47887 2 692 48590 

  PĀRĒJIE 194 5176 2 329 5701 

  BALTKRIEVS 1 3038 0 52 3091 

  KRIEVS 36 29443 0 677 30156 

  UKRAINIS 1064 3470 0 158 4692 

  NEIZVĒLĒTA 26 4190 0 36 4252 

  POLIS 1 1445 0 48 1494 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIETIS 15 32738 1 609 33363 

  PĀRĒJIE 60 3930 0 300 4290 

  BALTKRIEVS 10 2985 0 64 3059 

  KRIEVS 36 25833 2 646 26517 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 5. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  UKRAINIS 1108 3732 1 231 5072 

  NEIZVĒLĒTA 39 2948 1 31 3019 

  POLIS 2 1282 0 41 1325 

  NEZINĀMA 154 607 0 42 803 

Kopā RĪGA LATVIETIS 78 292426 190 4815 297509 

  PĀRĒJIE 407 33889 21 3016 37333 

  BALTKRIEVS 38 22160 22 416 22636 

  KRIEVS 308 225628 191 5723 231850 

  UKRAINIS 9004 27229 23 1320 37576 

  NEIZVĒLĒTA 197 26362 1 293 26853 

  POLIS 9 10997 21 299 11326 

  NEZINĀMA 1274 5637 3 319 7233 

NOVADI 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIETIS 0 23756 6 214 23976 

  LIETUVIETIS 0 556 0 8 564 

  PĀRĒJIE 40 580 2 21 643 

  BALTKRIEVS 0 618 0 9 627 

  KRIEVS 3 3393 0 87 3483 

  UKRAINIS 145 441 0 46 632 

  POLIS 0 350 0 5 355 

ALŪKSNES NOVADS LATVIETIS 2 11997 11 95 12105 

  PĀRĒJIE 21 452 0 15 488 

  KRIEVS 0 1759 0 24 1783 

  UKRAINIS 65 171 3 2 241 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS LATVIETIS 1 11179 0 69 11249 

  LIETUVIETIS 0 308 0 5 313 

  PĀRĒJIE 20 471 0 6 497 

  BALTKRIEVS 0 1419 0 8 1427 

  KRIEVS 3 9421 2 120 9546 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 6. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  UKRAINIS 31 335 0 25 391 

  NEIZVĒLĒTA 0 549 0 2 551 

  POLIS 0 2792 0 35 2827 

ĀDAŽU NOVADS LATVIETIS 1 16500 0 83 16584 

  PĀRĒJIE 22 687 0 20 729 

  BALTKRIEVS 0 474 0 2 476 

  KRIEVS 2 4617 0 50 4669 

  UKRAINIS 79 611 0 17 707 

  NEIZVĒLĒTA 5 712 0 0 717 

  POLIS 2 300 0 2 304 

BALVU NOVADS LATVIETIS 2 15425 5 94 15526 

  PĀRĒJIE 6 560 0 18 584 

  KRIEVS 2 2725 1 61 2789 

  UKRAINIS 35 227 0 47 309 

BAUSKAS NOVADS LATVIETIS 4 33195 3 298 33500 

  LIETUVIETIS 2 2085 0 33 2120 

  PĀRĒJIE 17 635 0 24 676 

  BALTKRIEVS 2 1153 0 10 1165 

  KRIEVS 2 3708 0 71 3781 

  UKRAINIS 152 911 0 35 1098 

  NEIZVĒLĒTA 1 483 1 5 490 

  POLIS 1 463 0 8 472 

CĒSU NOVADS LATVIETIS 5 38369 3 390 38767 

  PĀRĒJIE 91 1236 0 25 1352 

  BALTKRIEVS 0 461 0 5 466 

  KRIEVS 0 3036 1 73 3110 

  UKRAINIS 171 349 0 17 537 

DIENVIDKURZEMES NOVADS LATVIETIS 3 30196 3 220 30422 

  LIETUVIETIS 4 1569 0 21 1594 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 7. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 35 777 0 16 828 

  KRIEVS 2 1150 1 26 1179 

  UKRAINIS 152 368 0 6 526 

DOBELES NOVADS LATVIETIS 5 22311 1 229 22546 

  LIETUVIETIS 0 1226 0 22 1248 

  PĀRĒJIE 10 675 0 37 722 

  BALTKRIEVS 0 1031 0 19 1050 

  KRIEVS 1 2872 0 45 2918 

  UKRAINIS 208 466 0 9 683 

  POLIS 0 334 0 3 337 

GULBENES NOVADS LATVIETIS 0 17134 2 133 17269 

  PĀRĒJIE 15 740 1 49 805 

  KRIEVS 0 1612 0 35 1647 

  UKRAINIS 48 238 0 29 315 

JELGAVAS NOVADS LATVIETIS 3 23820 1 274 24098 

  LIETUVIETIS 0 713 0 30 743 

  PĀRĒJIE 4 477 0 37 518 

  BALTKRIEVS 0 1536 0 20 1556 

  KRIEVS 0 5026 0 158 5184 

  UKRAINIS 150 690 0 38 878 

  NEIZVĒLĒTA 0 369 0 4 373 

  POLIS 0 509 0 7 516 

JĒKABPILS NOVADS LATVIETIS 1 28786 76 383 29246 

  LIETUVIETIS 0 539 0 9 548 

  PĀRĒJIE 20 608 2 55 685 

  BALTKRIEVS 0 954 1 21 976 

  KRIEVS 3 7608 21 198 7830 

  UKRAINIS 350 576 1 29 956 

  NEIZVĒLĒTA 3 656 16 6 681 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 8. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  POLIS 0 771 0 13 784 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIETIS 6 10978 1 94 11079 

  PĀRĒJIE 13 388 0 26 427 

  BALTKRIEVS 1 3038 1 36 3076 

  KRIEVS 1 5112 1 95 5209 

  UKRAINIS 64 269 0 16 349 

  NEIZVĒLĒTA 2 648 2 3 655 

  POLIS 1 1230 0 15 1246 

KULDĪGAS NOVADS LATVIETIS 6 26092 4 291 26393 

  LIETUVIETIS 1 440 1 7 449 

  PĀRĒJIE 18 649 0 46 713 

  KRIEVS 0 642 0 9 651 

  UKRAINIS 171 268 0 14 453 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIETIS 5 24200 1 151 24357 

  LIETUVIETIS 1 321 0 8 330 

  PĀRĒJIE 33 784 0 31 848 

  BALTKRIEVS 2 587 0 10 599 

  KRIEVS 3 4569 1 54 4627 

  UKRAINIS 246 610 0 31 887 

  NEIZVĒLĒTA 6 811 0 3 820 

LIMBAŽU NOVADS LATVIETIS 5 25386 4 184 25579 

  PĀRĒJIE 26 1300 0 29 1355 

  KRIEVS 3 1753 0 30 1786 

  UKRAINIS 153 403 0 7 563 

LĪVĀNU NOVADS LATVIETIS 0 7536 1 67 7604 

  PĀRĒJIE 2 109 0 4 115 

  BALTKRIEVS 0 171 0 6 177 

  KRIEVS 1 2643 0 65 2709 

  UKRAINIS 9 102 0 4 115 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 9. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  NEIZVĒLĒTA 0 169 0 0 169 

  POLIS 0 174 0 8 182 

LUDZAS NOVADS LATVIETIS 0 12921 0 83 13004 

  PĀRĒJIE 37 412 0 24 473 

  BALTKRIEVS 0 717 0 11 728 

  KRIEVS 4 7011 0 116 7131 

  UKRAINIS 683 297 0 2 982 

  NEIZVĒLĒTA 2 338 1 1 342 

MADONAS NOVADS LATVIETIS 2 25731 8 156 25897 

  PĀRĒJIE 95 1281 5 60 1441 

  KRIEVS 1 1900 0 56 1957 

MĀRUPES NOVADS LATVIETIS 1 26075 0 104 26180 

  PĀRĒJIE 26 1618 2 46 1692 

  BALTKRIEVS 0 980 0 10 990 

  KRIEVS 10 7028 0 78 7116 

  UKRAINIS 237 1310 0 32 1579 

  NEIZVĒLĒTA 8 1476 0 14 1498 

  UZBEKS 6 449 0 2 457 

  POLIS 0 417 0 10 427 

  NEZINĀMA 88 425 0 18 531 

OGRES NOVADS LATVIETIS 8 48635 5 514 49162 

  PĀRĒJIE 105 1083 0 82 1270 

  BALTKRIEVS 2 1146 0 30 1178 

  KRIEVS 7 6955 0 175 7137 

  UKRAINIS 346 738 0 23 1107 

  NEIZVĒLĒTA 4 875 0 9 888 

  POLIS 2 629 0 7 638 

OLAINES NOVADS LATVIETIS 0 9751 1 156 9908 

  LIETUVIETIS 1 220 0 5 226 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 10. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 15 487 0 19 521 

  BALTKRIEVS 0 1108 0 16 1124 

  KRIEVS 8 7488 1 155 7652 

  UKRAINIS 57 698 0 30 785 

  NEIZVĒLĒTA 2 816 0 10 828 

  POLIS 0 501 0 10 511 

PREIĻU NOVADS LATVIETIS 6 11956 0 31 11993 

  PĀRĒJIE 20 374 0 9 403 

  BALTKRIEVS 0 167 0 5 172 

  KRIEVS 0 3879 0 65 3944 

  UKRAINIS 39 142 0 2 183 

  POLIS 0 208 0 0 208 

RĒZEKNES NOVADS LATVIETIS 0 17087 0 81 17168 

  PĀRĒJIE 12 306 0 16 334 

  BALTKRIEVS 1 338 0 2 341 

  KRIEVS 3 10759 2 112 10876 

  UKRAINIS 315 291 0 27 633 

  NEIZVĒLĒTA 9 559 1 2 571 

  POLIS 0 314 0 5 319 

ROPAŽU NOVADS LATVIETIS 5 21736 2 171 21914 

  PĀRĒJIE 404 1268 0 39 1711 

  BALTKRIEVS 6 987 0 6 999 

  KRIEVS 10 8706 3 122 8841 

  UKRAINIS 190 1069 0 53 1312 

  NEIZVĒLĒTA 31 1230 0 9 1270 

  POLIS 0 548 0 4 552 

SALASPILS NOVADS LATVIETIS 1 12124 1 75 12201 

  PĀRĒJIE 20 779 0 16 815 

  BALTKRIEVS 0 1053 1 3 1057 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 11. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 4 8175 0 106 8285 

  UKRAINIS 72 723 0 14 809 

  NEIZVĒLĒTA 2 1141 0 9 1152 

  POLIS 0 428 0 5 433 

SALDUS NOVADS LATVIETIS 6 24310 6 335 24657 

  LIETUVIETIS 0 1547 0 53 1600 

  PĀRĒJIE 14 448 0 22 484 

  BALTKRIEVS 0 301 0 5 306 

  KRIEVS 1 1172 0 39 1212 

  UKRAINIS 78 343 0 43 464 

SAULKRASTU NOVADS LATVIETIS 3 7884 1 52 7940 

  PĀRĒJIE 9 254 0 4 267 

  BALTKRIEVS 0 189 0 0 189 

  KRIEVS 1 1694 0 25 1720 

  UKRAINIS 122 188 0 9 319 

  NEIZVĒLĒTA 1 125 0 1 127 

  POLIS 0 117 0 0 117 

SIGULDAS NOVADS LATVIETIS 7 28079 0 193 28279 

  PĀRĒJIE 53 969 0 18 1040 

  BALTKRIEVS 0 347 0 5 352 

  KRIEVS 1 2542 0 33 2576 

  UKRAINIS 278 380 0 16 674 

SMILTENES NOVADS LATVIETIS 1 17121 1 100 17223 

  PĀRĒJIE 33 569 0 6 608 

  KRIEVS 2 635 0 7 644 

  UKRAINIS 46 188 1 13 248 

TALSU NOVADS LATVIETIS 2 33913 1 368 34284 

  PĀRĒJIE 129 1395 0 33 1557 

  KRIEVS 1 1089 0 24 1114 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 12. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  ČIGĀNS 0 380 0 26 406 

TUKUMA NOVADS LATVIETIS 3 39773 17 395 40188 

  PĀRĒJIE 74 1726 0 67 1867 

  BALTKRIEVS 0 741 0 7 748 

  KRIEVS 1 2858 3 74 2936 

  UKRAINIS 213 493 0 18 724 

VALKAS NOVADS LATVIETIS 0 6521 0 66 6587 

  PĀRĒJIE 7 285 0 25 317 

  BALTKRIEVS 0 171 0 0 171 

  KRIEVS 3 1042 0 40 1085 

  UKRAINIS 25 207 0 20 252 

VALMIERAS NOVADS LATVIETIS 14 45106 24 381 45525 

  PĀRĒJIE 169 1548 7 66 1790 

  BALTKRIEVS 0 854 0 11 865 

  KRIEVS 11 4667 4 86 4768 

  UKRAINIS 245 545 0 13 803 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIETIS 1 2701 1 14 2717 

  PĀRĒJIE 16 63 0 1 80 

  KRIEVS 0 136 0 3 139 

  UKRAINIS 22 52 0 6 80 

VENTSPILS NOVADS LATVIETIS 1 9724 1 137 9863 

  PĀRĒJIE 4 439 0 3 446 

  KRIEVS 0 528 0 25 553 

  UKRAINIS 23 167 0 15 205 

Kopā NOVADI LATVIETIS 110 768008 191 6681 774990 

  LIETUVIETIS 14 12894 1 323 13232 

  PĀRĒJIE 1587 15885 13 810 18295 

  BALTKRIEVS 16 22289 3 285 22593 

  KRIEVS 94 139910 41 2542 142587 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 13. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  UKRAINIS 5315 15320 5 737 21377 

  NEIZVĒLĒTA 116 14119 27 108 14370 

  POLIS 6 13152 0 179 13337 

 


